33. (X. Kai. Febr.) Obiit Henricus canonicus (man. alt

8. XIIII.).

Anmerkung. Item in crastino sti Vincentii obiit dominus

Henricus, canon. huius ecclesie, dictus de mezerzyecz, et habet

1 marcam, que solvitur de domo in angulo, que fuit sua. —
Heinrich scheint früher ein Kreuzherr von Zderas gewesen zu

sein, welcher 1334 Pfarrer in Gr.-Mezefiö wurde. Als Canonicus

von Olmütz erscheint Heinrich im November 1335. (Cod. Di

Mor. VII. 18 und 73.)

•34. (IX. Kai. Februar.) Obiit Gregorius canonicus pr

biter, qui dedit duos laneos in Lodeniz et siluam ibidem, q

pro libertate ecclesie fortiter laborauit.

Anmerkung. Durch ein Breve Innocenz IV. voi

3. März 1245 erhielten die durch Bischof Conrad 1241 ve:

triebenen Domherren, worunter auch Gregor, ihre Benefici

wieder. Da die Verfolgungen gleich nach Bischof Roberts Re-

signation ihren Anfang nahmen, so dauerte der Kampf um die

freie Wahl des Bischofs in Olmütz ziemlich lange (Confer. ad

20. Januar). Canonicus Gregor erscheint noch 1256 als Sacrista

(Cod. Dipl. Mor. III. 224.)

36. (VII. Kai. Febr.) Obiit Dauid canonicus presbiter^

qui pro libertate ecclesie fortiter se exposuit.

Anmerkung. David kommt als Canonicus noch 1256

zugleich mit Can. Gregorius sacrista vor. (^Cod. Dipl. Mor. III. 224.)

38. (V. Kai. Febr.) Obiit Fabianus canonicus (man. ali

8. XIIII.).

Obiit Spitigneus dux.

i
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Obiit Fttbianus, Imius ecclesie custos, cuius pecuuia in

villa polkovicz enipte sunt III et dimidia marce in redditibus,

de quibns dividentur in anniuersario suo quinque fertones et

niedius ferto pro candelis, et medius ferto pro missis et medius

ferto prebendatis et medius ferto ad hospitale. Item ad mo-

iiasterium Gradicense, ubi sui progenitores sunt sepulti, media

marca. Item in anniuersario andree vicarii huius ecclesie diui-

detur media marca. Item in anniuersario Budisslay Decani media

inarca. Item fertonem habebit, qui ex commissione capituli

predictos redditos (sie) obtinebit (manu tertia sec. XIIII. et

eleg^anti).

Anmerkung. Item in octava ste Agnetis obiit dominus

Fabianus, canonicus et custos huius ecclesie, et habet 7 fer-

tones, et soluuntur de Polkouicz. Item mediam marcam ad mo-

nasterium in Radis solvet ibidem obedientiarius (in margine

mit einer anderen Hand: dominus Laurentius canonicus). Divi-

sio: pro missis VIII. gr. vicario prebendato VIII. gr. ad hospi-

tale VIII. gr. — Spitihnev II., Sohn des Herzogs Bfetislav I.,

geb. 1031, Regierungsantritt in Böhmen im März 1055, f 1061.